
面会中止のお知らせ 

                                     令和 8年 2月 9日 

 

平素より当施設の運営のご理解とご協力を賜り、心より御礼も申し上げます。 

 

ご家族様には感染拡大防止、感染対策のご協力していただいており、一時終息し

ておりましたが、本日新たに入所者様から５名の陽性者が発生しております。 

つきましては、当面の間ご家族様の面会を中止させていただくことといたします。 

皆様にはご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、感染拡大防止に全力で努

めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

●面会中止：令和8年 2月 9日（月）から当面の間 

●荷物の受け渡しについては、直接老健で対応いたします。 

 

なお、面会再開等、今後の情報につきましては、当施設ホーム

ページでご確認いただくか、電話確認をお願いいたします。 

面会再開について施設から各ご家族様へ直接電話は行いま

せん。 

 


